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784/2020

Laki
arvonlisäverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan arvonlisäverolain (1501/1993) 14 luku,
muutetaan 72 j §:n 2 momentti, 72 k §:n 1 momentti, 73 §:n 2 momentti, 133 c §:n

4 momentti, 156 §:n 3 momentti, 156 l §:n 3 momentti, 161 §:n 3 momentti ja 172 §:n 2
momentti,

sellaisina kuin ne ovat, 72 j §:n 2 momentti laissa 1392/2010, 72 k §:n 1 momentti lais-
sa 529/2010, 73 §:n 2 momentti laissa 311/2018 sekä 133 c §:n 4 momentti, 156 §:n 3 mo-
mentti, 156 l §:n 3 momentti, 161 §:n 3 momentti ja 172 §:n 2 momentti laissa 773/2016,
sekä
lisätään 72 k §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 1767/1995 ja 529/2010, uusi 4 ja 5 mo-

mentti, jolloin nykyinen 4 momentti siirtyy 6 momentiksi, 133 c §:ään, sellaisena kuin se
on laeissa 1486/1994, 529/2010 ja 773/2016, uusi 5 ja 6 momentti, jolloin nykyinen 5 mo-
mentti siirtyy 7 momentiksi, 156 §:ään, sellaisena kuin se on laissa 773/2016, uusi 4 ja
5 momentti, jolloin nykyinen 4 momentti siirtyy 6 momentiksi, ja 156 l §:ään, sellaisena
kuin se on laissa 773/2016, uusi 4 ja 5 momentti, jolloin nykyinen 4 momentti siirtyy
6 momentiksi, sekä lakiin uusi 172 a § ja lakiin siitä lailla 773/2016 kumotun 176 §:n ti-
lalle uusi 176 § seuraavasti:

72 j §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Valmisteveron alaisten tavaroiden katsotaan olevan verovarastointimenettelyssä sil-
loin, kun ne ovat valmisteverotuslain (182/2010) 6 §:n 4 kohdassa tarkoitetussa verotto-
massa varastossa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

72 k §
Luvan verottoman varaston pitämiseen antaa Verohallinto hakemuksesta. Hakemus on

tehtävä sähköisesti. Verohallinto voi erityisestä syystä hyväksyä hakemuksen tekemisen
muulla tavalla kuin sähköisesti. Lupapäätöksessä vahvistetaan varaston pitämistä koske-
vat ehdot. Verohallinto voi vaatia asetettavaksi vakuuden veron suorittamisesta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Lupaa koskevan päätöksen tiedoksiantoon sovelletaan oma-aloitteisten verojen vero-

tusmenettelystä annetun lain 56 ja 57 §:ää.
Mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 59 §:ssä säädetään ve-

rovelvollisesta, sovelletaan myös verottoman varaston pitämistä koskevan luvan hakijaan.
Lupaa koskevaan asiaan saa hakea muutosta myös Veronsaajien oikeudenvalvontayksik-
kö. Muutosta haetaan kirjallisella oikaisuvaatimuksella oma-aloitteisten verojen verotus-
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menettelystä annetun lain 10 luvun mukaisesti noudattaen, mitä mainitun lain 62 §:n 5
momentissa säädetään oikaisuvaatimuksen määräajasta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

73 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Autoverolain (777/2020) 46 §:ssä tarkoitetun rekisteröidyn autoveroilmoittajan maini-
tun lain 7 §:n 1 momentin nojalla liikenneasioiden rekisteriin merkityn ajoneuvon omis-
tajan sijasta ajoneuvosta suorittama ja tältä veloittama autovero ei ole osa autoveroilmoit-
tajan jälleenmyyjältä eikä jälleenmyyjän rekisteriin merkityltä ajoneuvon omistajalta ajo-
neuvon myynnistä veloittamaa vastiketta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

133 c §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 5, 6, 8, 9, 21, 24, 37, 38,
40–42 ja 45–50 §:ssä, 52 §:n 1 ja 4 momentissa sekä 54–56, 59, 61, 66, 68, 70, 71, 73 ja
80 §:ssä säädetään verovelvollisesta, sovelletaan myös tämän lain 133 a ja 133 b §:ssä tar-
koitettuun palautuksen hakijaan, ja mitä mainitun lain 8 §:ssä säädetään ilmoittamisvel-
vollisuuden täyttämisestä, palautuksen hakemiseen.

Sovellettaessa oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 73 §:ää tämän
lain 133 a ja 133 b §:ssä tarkoitettuun palautuksen hakijaan, pidetään verokautena sitä ka-
lenterivuotta, jona oikeus veron palautukseen syntyi.

Jos palautushakemuksessa tai sen yhteydessä ilmoitetaan puutteellisia tai virheellisiä
tietoja, sovelletaan, mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 37 ja
38 §:ssä säädetään veronkorotuksesta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

156 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 5, 6, 8, 9, 21, 24, 37, 38,
40–42, 45–48 ja 50 §:ssä, 52 §:n 1 ja 4 momentissa sekä 54–56, 59, 61, 66, 68, 70, 71, 73
ja 80 §:ssä säädetään verovelvollisesta, sovelletaan myös tämän lain 150 §:ssä tarkoitet-
tuun palautuksen hakijaan, ja mitä mainitun lain 8 §:ssä säädetään ilmoittamisvelvollisuu-
den täyttämisestä, palautuksen hakemiseen.

Sovellettaessa oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 73 §:ää tämän
lain 150 §:ssä tarkoitettuun palautuksen hakijaan, pidetään verokautena 150 §:n 3 momen-
tissa tarkoitettua ajanjaksoa.

Jos palautushakemuksessa tai sen yhteydessä ilmoitetaan puutteellisia tai virheellisiä
tietoja, sovelletaan, mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 37 ja
38 §:ssä säädetään veronkorotuksesta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

156 l §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 5, 6, 8, 9, 21, 24, 37, 38,
40–42, 45–48 ja 50 §:ssä, 52 §:n 1 ja 4 momentissa sekä 54–56, 59, 61, 66, 68, 70, 71 ja
73 §:ssä säädetään verovelvollisesta, sovelletaan myös tämän lain 156 a §:ssä tarkoitet-
tuun palautuksen hakijaan, ja mitä mainitun lain 8 §:ssä säädetään ilmoittamisvelvollisuu-
den täyttämisestä, palautuksen hakemiseen.
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Sovellettaessa oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 73 §:ää tämän
lain 156 a §:ssä tarkoitettuun palautuksen hakijaan, pidetään verokautena 156 b §:n 1 mo-
mentissa tarkoitettua ajanjaksoa.

Jos palautushakemuksessa tai sen yhteydessä ilmoitetaan puutteellisia tai virheellisiä
tietoja, sovelletaan, mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 37 ja
38 §:ssä säädetään veronkorotuksesta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

161 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Mitä 1 ja 2 momentissa säädetään, ei sovelleta sellaiseen 26 d §:n 1 momentin 1 koh-
dassa ja 2 momentissa tarkoitetun uuden kuljetusvälineen ostajaan, joka ei ole tämän lain
mukaan muusta toiminnasta verovelvollinen, eikä sellaiseen 26 e §:ssä tarkoitettujen val-
misteveronalaisten tavaroiden ostajaan, jonka muut hankinnat eivät 26 c §:n 2 momentin
nojalla muodosta yhteisöhankintaa.

18 luku

Rekisteröinti

172 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Arvonlisäverovelvollisten rekisteriin ei 1 momentista poiketen merkitä sellaista
26 d §:n 1 momentin 1 kohdassa ja 2 momentissa tarkoitetun uuden kuljetusvälineen os-
tajaa, joka ei ole tämän lain mukaan muusta toiminnasta verovelvollinen, eikä sellaista
26 e §:ssä tarkoitettujen valmisteveron alaisten tuotteiden ostajaa, jonka muut hankinnat
eivät 26 c §:n 2 momentin nojalla muodosta yhteisöhankintaa.

172 a §
Arvonlisäverovelvollisten rekisterin käyttötarkoituksena on verovelvollisten tunnista-

minen verotusta ja sen valvontaa varten sekä liiketoimen osapuolten oikeusturvan paran-
tamiseksi.

176 §
Arvonlisäverovelvollisten rekisterin tietoja säilytetään 12 vuotta siitä ajankohdasta,

jona verovelvollinen poistettiin rekisteristä, kuitenkin niin kauan kuin verovelvollisen ve-
rotukseen voidaan tehdä muutoksia.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2021.
Tämän lain uuden kuljetusvälineen tai valmisteveronalaisten tavaroiden yhteisöhankin-

toja koskevia säännöksiä sovelletaan, jos velvollisuus suorittaa arvonlisävero yhteisöhan-
kinnasta on 16 a §:n mukaan syntynyt tämän lain voimaantulon jälkeen. Yhteisöhankin-
toihin, joista veron suorittamisvelvollisuus on syntynyt ennen tämän lain voimaantuloa,
sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä. Tästä poiketen lain
voimaantulon jälkeen tehtävien päätösten muutoksenhakuun ei sovelleta 148 b §:ää, vaan
tämän lain säännöksiä.

Tämän lain voimaan tullessa vireillä olevaan lupaa koskevaan asiaan sovelletaan tämän
lain säännöksiä. Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön hakiessa muutosta ennen tämän
lain voimaantuloa vireille tulleessa lupaa koskevassa asiassa sovelletaan kuitenkin lain
voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Ennen tämän lain voimaantuloa vireille tulleisiin palautushakemuksiin sovelletaan lain
voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.
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Ennen tämän lain voimaantuloa tehtyihin 133 c §:n 6 momentissa, 156 §:n 5 momen-
tissa ja 156 l §:n 5 momentissa tarkoitettuihin laiminlyönteihin sovelletaan lain voimaan
tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Helsingissä 13 päivänä marraskuuta 2020

Tasavallan Presidentti
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